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59. BSSV-Treffen
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Miirren-Schilthorn
12.03.2022

59, ESSV-TREFFEN
MORREN

Startliste

Piste: Birg, FIS

Start: 2399 m.u.M
Ziel: 2224 m.u.M
Hohendifferenz: 175 m
Streckenldnge: 570 m

Richtungsanderungen:

Tore: ...
Wetter: ....
StNr NAME Vorname
Men 70+ (1951 und élter)
1 Zoss Marcel
2 Raz Martin
3 Stdhli Hannes
4 Mani Erwin
5 Fischer Werner
6 Allenbach Markus
Men 5 (1952 - 1956)
12 Zurbuchen Kurt
13 Sahli Fritz
14 Eggen Karl
Women 4 (1966 und élter)
20 Pfulg Famiglietti Veronika
21 Napflin Sabine
Men 4 (1957 - 1966)
27 Von Allmen Roland
28 Miiller Kurt
29 Edalini Christian
30 Bratschi Walter
31 Courvoisier Beni
32 Flury Alain
33 Kunz Urs
Women 3 (1967 - 1976)
39 Forderkunz Sabine
40 Scheich Isabelle
41 Bronnimann Karin
Men 3 (1967 - 1976)
47 von Siebenthal Martin
48 Allemann Peter
49 Mani Reto
50 Fiiegi Christian
51 Schletti Mike
52 Berger Patrick
53 Kindler Roger

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte

Organisator:

Schweizer Skischule Mirren-Schilthorn

Wettkampfleiter:
Oliver Feuz (Mirren)

Kurssetzer:
Othmar Suter (Mrren)

Vorfahrer:
V1: Zeller Silvan (Mrren)

Jg. Skischule

1951
1950
1947
1948
1944
1942

1955
1955
1953

1964
1965

1961
1964
1958
1961
1959
1962
1962

1973
1967
1976

1968
1969
1974
1974
1971
1970
1969

Kleine Scheidegg
Diemtigtal
Grindelwald
Diemtigtal

Lenk

Adelboden

Wengen
Diemtigtal
Swiss Snowsports

Wengen
Wengen

Kleine Scheidegg
Zweisimmen
Mirren-Schilthorn
Adelboden
Adelboden
Adelboden
Diemtigtal

Meiringen-Hasliberg
Diemtigtal
Diemtigtal

Gstaad
Zweisimmen
Diemtigtal

Kleine Scheidegg
Zweisimmen
Diemtigtal
Mirren-Schilthorn

09.03.2022 - 17:08:09

Startzeit RS Ski: 09.30

Startzeit SB: 11:30

Zeitmessung:

Werner Gerber

Thomas Scharrer

Auswertung:

Anouk Spiess

Ausbildung

Schneesportlehrer mit eidg.

Kids Instructor

Schneesportlehrer mit eidg.
Schneesportlehrer mit eidg.
Schneesportlehrer mit eidg.
Schneesportlehrer mit eidg.

Schneesportlehrer mit eidg.

Kids Instructor

Schneesportlehrer mit eidg.

Schneesportlehrer mit eidg.
Schneesportlehrer mit eidg.

Schneesportlehrer mit eidg.

Stufe 3
Instructor

Schneesportlehrer mit eidg.

Kids Instructor
Aspirant
Kids Instructor

Schneesportlehrer mit eidg.

Kids Instructor
Kids Instructor

Schneesportlehrer mit eidg.

Stufe 3
Aspirant

Schneesportlehrer mit eidg.

Stufe 3
Instruktor
Kids Instructor

FA

Schweizer Skischule Miirren-Schilthorn

Daten: ALGE-Timing Time.NET
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StNr NAME Vorname
54 Marmet Philippe
55 Aellig Thomas

Women 2 (1977 - 1986)

61 Klossner Andrea
62 Loffel Denise
63 Spiess Anouk
64 Parsons Julia

Women 1 (1987 und jiinger)

70 Hauswirth Natalie
71 Annen Francine

72 Hauswirth Tanya
73 Grundisch Nina

74 Wiithrich Silvia

75 Stalder Kathrin

76 Zurbuchen Barbara
77 Gautschi Michelle
78 Skacelova Barbora

79 Schldppi Fiona
80 Haftka Laura
81 Rubi Linda

82 Walser Andrina

83 Braun Flavia

84 Meyer Anna

85 Abplanalp Brigitte
86 Isch Beatrice

87 Herrmann Zoé

88 Biihler Diana

89 Granicher Jeannette
920 Gonseth Melanie
91 Vom Dahl Isabelle
92 Aschwanden Svenja

93 Hirsch Annika
94 Walter Fabienne

95 Walz Alexandra
96 Wallimann Noemi
97 Solenthaler Celine
98 Weber Leandra
99 Fankhauser Tanya

100 Niederberger Denise
101 Santschi Rita

102 Schldppi Annina

103 Gruber Enya

Men 2 (1977 - 1986)
110 Niederhauser Hans
111 Zimmermann Michael

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte
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Miirren-Schilthorn - 12.03.2022

Startliste

Jg. Skischule

1967
1974

1978
1979
1980
1981

1997
1998
1995
1995
1990
1996
1991
1997
1998
1997
1998
1996
1998
1998
2004
1990
1988
1998
1997
1996
1996
1997
2005
1999
1998
1999
2001
1997
2004
2003
2001
1990
1994
2000

1977
1985

Saanen-Schénried
Adelboden

Diemtigtal
Diemtigtal
Mirren-Schilthorn
Wengen

Saanenmoser
Saanen-Schonried
Saanenmoser
Gstaad

Wengen
Grindelwald
Grindelwald
Meiringen-Hasliberg
Wengen
Meiringen-Hasliberg
Adelboden
Meiringen-Hasliberg
Adelboden
Meiringen-Hasliberg
Lenk

Kleine Scheidegg
Grindelwald

Gstaad

Adelboden
Meiringen-Hasliberg
Grindelwald

Kleine Scheidegg
Meiringen-Hasliberg
Grindelwald
Grindelwald
Wengen
Meiringen-Hasliberg
Saanenmdéser
Meiringen-Hasliberg
Grindelwald

Kleine Scheidegg
Kleine Scheidegg
Meiringen-Hasliberg
Wengen

Jaunpass
Gstaad

09.03.2022 - 17:08:09

Ausbildung
Schneesportlehrer mit eidg. FA
Schneesportlehrer mit eidg. FA

Kids Instructor
Kids Instructor
Kids Instructor
Schneesportlehrer mit eidg. FA

Schneesportlehrer mit eidg. FA
Instructor

Schneesportlehrer mit eidg. FA
Schneesportlehrer mit eidg. FA
Schneesportlehrer mit eidg. FA
Aspirant

Schneesportlehrer mit eidg. FA
Kids Instructor

Kids Instructor

Instruktor

Aspirant

Schneesportlehrer mit eidg. FA
Aspirant

Kids Instructor

Kids Instructor
Schneesportlehrer mit eidg. FA
Aspirant

Schneesportlehrer mit eidg. FA
Aspirant

Aspirant

Aspirant

Aspirant

keine

Kids Instructor

Kids Instructor

J&S

Aspirant

Kids Instructor

keine

Kids Instructor

Aspirant

Instructor

Schneesportlehrer mit eidg. FA
Instructor

Schneesportlehrer mit eidg. FA
Skischulleiter

Schweizer Skischule Miirren-Schilthorn

Daten: ALGE-Timing Time.NET
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Startliste
StNr NAME Vorname Jg. Skischule Ausbildung
112 Frutiger Christian 1984  Diemtigtal Aspirant
113 Brand Jan 1980 Gstaad Schneesportlehrer mit eidg. FA
114 Baier Andreas 1985  Kleine Scheidegg Instructor
115 Furler Peter 1981  Zweisimmen Stufe 3
116 Scheidegger Joél 1979 Wengen Kids Instructor
117 Homberger Marcel 1980 Kleine Scheidegg Schneesportlehrer mit eidg. FA
118 Mani Roland 1977  Diemtigtal Aspirant
119 Zihlmann Beat 1983  Grindelwald Kids Instructor
120 Brand Bjorn 1979  Gstaad Schneesportlehrer mit eidg. FA
121 Frei Pascal 1977  Adelboden Schneesportlehrer mit eidg. FA
122 Moser Nicolas 1983  Zweisimmen Stufe 3
123 Dénzer Bruno 1982  Adelboden Schneesportlehrer mit eidg. FA
Men 1 (1987 und jiinger)
128 Amacker Kevin 1990 Kleine Scheidegg Aspirant
129 Mani Luca 1998 Adelboden Aspirant
130 Reichenbach Benz 1990 Gstaad Schneesportlehrer mit eidg. FA
131 Beutler Luca 1996 Adelboden Aspirant
132 Scheller Lars 1989  Grindelwald Schneesportlehrer mit eidg. FA
133 Furer Nicola 1996  Adelboden Instruktor
134 Sarbach Silas 1993  Kleine Scheidegg Kids Instructor
135 Hammel Patrick 1993  Mirren-Schilthorn Schneesportlehrer mit eidg. FA
136 Napflin Timm 1993  Wengen Schneesportlehrer mit eidg. FA
137 Hollbach Yannick 1997  Kleine Scheidegg Aspirant
138 Bumbacher Lukas 1988  Grindelwald aspirant
139 Frei Pascal 1995  Saanen-Schonried Aspirant
140 Brunner Toni 1993  Miirren-Schilthorn Aspirant
141 Allenbach David 2000 Meiringen-Hasliberg Kids Instructor
142 Thormann Fabrice 1994  Saanen-Schonried Schneesportlehrer mit eidg. FA
143 Miiller Roman 1989  Mirren-Schilthorn Schneesportlehrer mit eidg. FA
144 Inniger Nick 1995  Adelboden Aspirant
145 Blum Lucien 1993  Saanenmoéser Schneesportlehrer mit eidg. FA
146 von Siebenthal Marco 1997  Saanen-Schonried Instructor
147 Mosiman Jonas 2001 Wengen J&S
148 Hari Mario 1989  Adelboden Aspirant
149 Zeller Jan 2000  Miirren-Schilthorn Kids Instructor
150 Geiger Christian 1993  Wengen Schneesportlehrer mit eidg. FA
151 Winands Senne 2006  Meiringen-Hasliberg keine
152 Stuker Bjorn 1998 Wengen J&S
153 Schneeberger Louis 2003  Wengen J&S
154 Matti Patrik 1997  Gstaad Schneesportlehrer mit eidg. FA
155 Sigrist Joel 2003  Diemtigtal Kids Instructor
156 Marmet Louis 1995  Saanen-Schonried Schneesportlehrer mit eidg. FA
157 Zuber Lorenz 1991 Wengen Aspirant
158 Haldi Marco 1998  Saanen-Schonried Schneesportlehrer mit eidg. FA
159 Hafeli Matthias 1994  Saanen-Schoénried keine
Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 09.03.2022 - 17:08:09 Schweizer Skischule Murren-Schilthorn
Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite3/4 www.skisschule-muerren.ch
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StNr NAME Vorname

160 Matti Lukas
161 Oehrli Joel
162 Gebhri Nils

163 Briigger Hansjiirg

164 Hofmann Janic
165 Rubin Christian
166 Ulugdl Sinan
167 Just Marco

168 Siegfried Jonas
169 Briigger David

Snowboard Women
175 Stauffer Susan

176 Kaderli Stephanie
177 Jeffery-Barlia Karleen

Snowboard Men

183 Biedermann Stefan
184 Gruber Sebastian

185 Zeller Adrian

186 Allenbach Bruno

187 Binder Fabian

188 Aeschlimann Bjoérn

189 Miiller Roman

190 Oester Andreas
191 Hollbach Yannick

192 Kunz Florian
193 Berger Patrick

194 Reichenbach Benz

195 Good Andreas

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte
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Miirren-Schilthorn - 12.03.2022

Startliste

Jg. Skischule

1987
1998
1999
1990
1995
1996
1996
1995
1987
1990

1988
1990
1973

1981
1995
1972
1982
1988
1982
1989
1982
1997
1985
1970
1990
1986

Zweisimmen

Gstaad
Meiringen-Hasliberg
Adelboden
Saanen-Schénried
Adelboden

Wengen
Grindelwald

Lenk

Gstaad

Mirren-Schilthorn
Wengen
Mirren-Schilthorn

Saanen-Schonried
Kleine Scheidegg
Lenk

Diemtigtal
Meiringen-Hasliberg
Diemtigtal
Mirren-Schilthorn
Adelboden

Kleine Scheidegg
Grindelwald
Diemtigtal

Gstaad

Lenk

09.03.2022 - 17:08:09

Ausbildung
Aspirant
Aspirant

Kids Instructor

Schneesportlehrer mit eidg.

Aspirant

Schneesportlehrer mit eidg.

Instructor
Aspirant
Instruktor
Aspirant

Kids Instructor

Schneesportlehrer mit eidg.

Kids Instructor

Schneesportlehrer mit eidg.

Aspirant

Schneesportlehrer mit eidg.
Schneesportlehrer mit eidg.

keine

Schneesportlehrer mit eidg.
Schneesportlehrer mit eidg.
Schneesportlehrer mit eidg.

Aspirant

Schneesportlehrer mit eidg.

Instructor

Schneesportlehrer mit eidg.
Schneesportlehrer mit eidg.

FA

FA

59, ESSV-TREFFEN
MORREN

Schweizer Skischule Miirren-Schilthorn

Daten: ALGE-Timing Time.NET
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Formationsfahren
Startliste BSSV-Treffen 12-03.2022

*
1
*
*

StNr | Demoteam Skischule

1 Demo Team Grindelwald Men Grindelwald

2 Demoteam Saanenland Saanenmoser / Schoénried / Gstaad
3 Demoteam Zweisimmen Zweisimmen / Jaun

4 Frauen Demoteam Meiringen-Hasliberg Meiringen-Hasliberg

5 Demoteam Schénried Saanen Schénried

6 Demo Women Grindelwald Grindelwald

7 Demoteam Wengen Men - Brinstige Elche Wengen

8 Demo Team Adelboden Adelboden

9 Demoteam Nschti Synchro Saanenmgser / Schénried / Gstaad
10 Demoteam Saanenland Mixed Gstaad

» : ‘Snows orts l
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